

Årsredovisning 2025
Bjurfeldt Invest AB
Org. nr. 556681-7275

2026010900170

Styrelsen för Bjurfeldt Invest AB får härmed avge redovisning för år 2025.

<u>Innehåll</u>	<u>Sida</u>
- förvaltningsberättelse	2
- resultatdisposition	3
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	5
- noter	6
- underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställdes på årsstämman den 2 januari 2026.

Stämman beslutade att resultatet skulle disponeras enligt styrelsens förslag.

Stockholm 2026-01-03


Kjell Bjurfeldt

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva konsultverksamhet och äga aktier långsiktigt samt förvalta sina likvida medel. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget har under räkenskapsåret inte haft någon anställd personal.

Väsentliga händelser under året

Bolaget har under året köpt och sålt aktier.

Flerårsjämförelse*

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsättning	11 000	5 000	12 000	20 000	12 000
Långfristiga värdepappersinnehav	1 153 601	355 224	355 224	355 224	345 852
Resultat efter finansiella poster	3 547 213	109 236	75 457	18 106	217 641
Balansomslutning	4 389 320	1 062 907	1 164 431	1 311 188	1 853 082
Soliditet, %	99,8%	99,5%	99,4%	98,2%	99,0%
Avkastning på eget kapital, %	130,1%	9,0%	5,7%	0,8%	7,0%
Avkastning på totalt kapital, %	129,7%	8,9%	5,7%	0,8%	7,0%

*) Definition av nyckeltal; se tilläggsupplysningar.

Nettoomsättningen under året ökade på grund av fler konsultuppdrag.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst.

Till årsstämmans förfogande står:

balanserat resultat	743 396
årets vinst	<u>3 536 524</u>
	4 279 921

Styrelsen föreslår att:

till aktieägaren utdelas	322 400
i ny räkning överförs	<u>3 957 521</u>
	4 279 921

Styrelsen har granskat bolagets ekonomiska situation och konstaterar att en vinstutdelning i enlighet med styrelsens förslag är försvarlig med hänsyn till försiktighetsprincipen i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (2005:551). Styrelsens bedömning är att den föreslagna vinstutdelningen inte påverkar bolagets möjligheter att fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt.

Vid en samlad bedömning av bolagets ekonomiska förhållanden anser styrelsen sålunda att inga hinder föreligger för att genomföra den föreslagna vinstutdelningen i enlighet med styrelsens förslag.

Resultaträkning, kronor	Not	2025	2024
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		11 000	5 000
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-66 781	-4 972
Rörelseresultat		-55 781	28
Resultat från finansiella investeringar			
Resultat från andra långfristiga värdepappersinnehav		3 542 069	62 500
Resultat från andra kortfristiga värdepappersinnehav		9 781	20 422
Övriga ränteintäkter		51 147	26 325
Övriga räntekostnader		-3	-38
Summa resultat från finansiella investeringar		3 602 994	109 209
Resultat efter finansiella poster		3 547 213	109 236
Skatt på årets resultat		-10 689	-9 635
Årets resultat		3 536 524	99 601

Balansräkning, kronor	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	1	1 153 601	355 224
Summa anläggningstillgångar		1 153 601	355 224
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 726	1 576
Upplupna intäkter		7 413	0
		11 139	1 576
Kassa och bank		3 224 580	706 107
Summa omsättningstillgångar		3 235 719	707 683
SUMMA TILLGÅNGAR		4 389 320	1 062 907
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	2		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		743 396	857 795
Årets resultat		3 536 524	99 601
Summa fritt eget kapital		4 279 921	957 396
Summa eget kapital		4 379 921	1 057 396
Kortfristiga skulder			
Aktuell skatteskuld		9 399	5 511
Summa kortfristiga skulder		9 399	5 511
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 389 320	1 062 907
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR**ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR****Redovisningsprinciper**

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen samt uttalanden och allmänna råd från Bokföringsnämnden. När allmänna råd från Bokföringsnämnden saknas har vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer och, i tillämpliga fall, från uttalanden av FAR. När så är fallet anges detta i särskild ordning nedan. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Definition av nyckeltalSoliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital.

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat, med tillägg av ränteintäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**Not 1 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

Ingående anskaffningsvärden	355 224	355 224
Inköp	1 063 601	0
Försäljningar	-265 224	0
Utgående anskaffningsvärden	1 153 601	355 224
Redovisat värde	1 153 601	355 224

Not 2 Förändring i eget kapital	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	857 795	99 601	1 057 396
Utdelat till aktieägarna		-214 000		-214 000
Balanseras i ny räkning		99 601	-99 601	0
Årets resultat			3 536 524	3 536 524
Vid årets utgång	100 000	743 396	3 536 524	4 379 921

Enskede den 2 januari 2026



Kjell Bjurfeldt



Laila Larsson